

BOLETÍN OFICIAL DEL REGISTRO MERCANTIL



Núm. 51 Lunes 16 de marzo de 2009 Pág. 4547

SECCIÓN SEGUNDA - Anuncios y avisos legales convocatorias de Juntas

4337 ARNAU CASANOVAS, S.A.

Junta General Extraordinaria.

El Administrador único de la compañía Arnau Casanovas, Sociedad Anónima convoca a sus accionistas a la Junta General extraordinaria que tendrá lugar en el domicilio sito en Sabadell, calle les Paus número 70, el próximo día 24 de abril de 2009, a las dieciséis horas en primera convocatoria.

El orden del día de los asuntos a tratar en la Junta General Extraordinaria será:

Orden del día.

Primero.- Análisis de la situación financiera económica y de resultados de la Sociedad.

Segundo.- Ruego y preguntas.

Los accionistas pueden obtener de forma inmediata y gratuita los documentos sometidos a la aprobación de la Junta General Extraordinaria que estará a su disposición en el domicilio social de la entidad y también en el domicilio sito en Sabadell, calle les Paus número 70.

Sabadell, 9 de marzo de 2009.- El Administrador Único, Arnaldo Casanovas Drevet.

ID: A090015410-1